

■ 일위대가표(레진맨홀)

(단위 : 부가세별도)

구 분	규 격	단 위	수 량	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
PRC 1호맨홀	D900	개	1	1,115,000	1,115,000						1,115,000	H=1.50
특별인부		인	0.20	74,230	14,846		-		-		14,846	
보통인부		인	0.52	57,820	30,066		-		-		30,066	
크 레 인	10ton(트럭)	hr	1.22	5,578	6,805	20,045	24,455	22,964	28,015		59,275	
합계	H=1.0-2.0기준				1,166,717		24,455		28,015		1,219,187	
PRC 2호맨홀	D1200	개	1	2,000,000	2,000,000						2,000,000	H=2.00
특별인부		인	0.54	74,230	40,084		-		-		40,084	
보통인부		인	1.22	57,820	70,540		-		-		70,540	
크 레 인	10ton(트럭)	hr	2.00	5,578	11,156	20,045	40,090	22,964	45,927		97,172	
합계	H=2.0-3.0기준				2,121,780		40,090		45,927		2,207,797	
PRC 3호맨홀	D1500	개	1	3,120,000	3,120,000						3,120,000	H=2.50
특별인부		인	1.45	74,230	107,634		-		-		107,634	
보통인부		인	2.86	57,820	165,365		-		-		165,365	
크 레 인	10ton(트럭)	hr	3.27	5,578	18,239	20,045	65,546	22,964	75,091		158,876	
합계					3,411,238		65,546		75,091		3,551,875	

※ 표준품셈2007년 P.286 조립식PC맨홀 적용 (PRC 3호맨홀은 비율계상)

※ 맨홀뚜껑설치는 별도계상

기계 경비 및 자재

공종	명칭	규격	수량	단위	총액		노무비		재료비		경비		비고
					단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
☒	기계 경비												
제1호표	크레인	(트럭 10ton)		hr		48,586		20,045		5,578		22,964	
	크레인	(트럭 10ton)	0.2187	천원	105,000	22,964	-	-	-	-	105,000	22,964	
	건설기계운전기사	시간당노임	1	인	16,701	16,701	16,701	16,701	-	-	-	-	제2호표
	건설기계조장	시간당노임	0.2	인	16,718	3,344	16,718	3,344	-	-	-	-	제3호표
	경유	저유황:0.05W%	3.80	ℓ	1,056.00	4,013	-	-	1,056.00	4,013	-	-	
	잡품	주연료의 %	39	%	4,013	1,565	-	-	4,013	1,565	-	-	
제2호표	건설기계운전기사	시간당노임		인		16,701		16,701		-		-	
	건설기계운전기사		0.2083333	인	80,166	16,701	80,166	16,701	-	-	-	-	
제3호표	건설기계조장	시간당노임		인		16,718		16,718		-		-	
	건설기계조장		0.2083333	인	80,244	16,718	80,244	16,718	-	-	-	-	
☒	노무비												
	특별인부		1	인				74,230					
	보통인부		1	인				57,820					
	건설기계운전기사		1	인				80,166					
	건설기계조장		1	인				80,244					
☒	재료비												
	경유	저유황:0.05W%	1	ℓ					1,056.00	조달청고시			
	PRC 1호맨홀	D900	1	개					1,115,000	물가정보P251			개당:H=1.5m
	PRC 2호맨홀	D1200	1	개					2,000,000	"			개당:H=2.0m
	PRC 3호맨홀	D1500	1	개					3,120,000	"			개당:H=2.5m
☒	건설기계 손료												
	크레인	(트럭 10ton)	1	천원							105,000	2007품셈	